

# **TANDLÆGE HILDEGARD JUEL HENNECKE HOLDING ApS**

Egebjerg 27  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Hildegard Juel Hennecke**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TANDLÆGE HILDEGARD JUEL HENNECKE HOLDING ApS  
Egebjerg 27  
4000 Roskilde

e-mailadresse: hh@hennecke.dk

CVR-nr: 29803285

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor** Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision  
Slagelsevej 184  
4700 Næstved  
DK Danmark  
CVR-nr: 17169483  
P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af anpartar i dattervirksomheden Tandlæge Hildegard Juel Hennecke ApS.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 178.272, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-8.144	-11.425
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		191.956	439.599
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>183.812</b>	<b>428.174</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>183.812</b>	<b>428.174</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.540	-2.670
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>178.272</b>	<b>425.504</b>
Skat af årets resultat .....		0	2.508
<b>Årets resultat .....</b>		<b>178.272</b>	<b>428.012</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-8.044	439.599
Overført resultat .....		86.316	-111.587
<b>I alt .....</b>		<b>178.272</b>	<b>428.012</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		695.939	703.984
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>695.939</b>	<b>703.984</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>695.939</b>	<b>703.984</b>
Tilgodehavende skat .....		0	1.080
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>132.508</b>
Likvide beholdninger .....		200.527	450
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>200.527</b>	<b>132.958</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>896.466</b>	<b>836.942</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		370.940	378.984
Overført resultat .....		189.904	103.588
Forslag til udbytte .....		100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>785.844</b>	<b>707.572</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		27.622	119.370
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		73.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>100.622</b>	<b>119.370</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		10.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>110.622</b>	<b>129.370</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>896.466</b>	<b>836.942</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0